their case,^ except Edward, who appeared in person.

1 As to this writ see p. 459, note 6.

XIX. EDWARD III. 459

No. 21.

(21.) ^ S Nota qe Adam Broun et sa*^ femme. vers ,^:^\
•^ ^

. . 1344-5.

queux le brief fuit porte, departirent en despit de
p^.. ^.

la Court. Et le demandant est essone, et lessoignour destre

pria ^ seisine. Sur quel Edward Mountagu et Alice sa
^pf^.^"'^

femme, J. Segrave et Margarete ^ sa femme, de dreit licsceit,

les dames com fiUes et heirs Thomas Count de "-'

Norffolc, par cause de reversion descendu de Thomas
a eux en fee taille, par le lees Thomas fait as

tenantz a lour vies par conge le Eoi par mesme
la fourme prierent destre resceu. Et touz furent

par attourne par brief fourme sur lour cas, sauf

Edward, qe fuit en propre persone.^

—

R. Thorpe.

iFromB., C, H., and L., but

corrected by the record, Flacita de

Banco, HiL, 19 Edw. III., R° 192,

d. It there appears that an action

of Entry in the post had been

brought by Hugh Berry against

Adam Broun and Margery his

wife, in respect of the manor of

Dykeleburghe (Dickleborough, Nor-

folk), " in quod iidem Adam et

" Margeria non habent ingressum
" nisi post disseisinam quam
" Eogerus Bygot inde injuste et

" sine judicio fecit Willehno Berry
" avunculo praedicti Hugonis, cujus
" heres ipse est,

" qui quidem Adam et Margeria
" habuerunt diem hie ad hunc
" diem postquam placitaverunt

' cum praedicto Hugone, et posue-
'• runt se inde in juratam patriae.

'• Et modo, scilicet in crastino
'• Purificationis beataB Mariaa com-
" paruerunt hie in Curia, per
•• Thomam Wayte attornatum
" suum, per quod essoniator

" praedicti Hugonis petit quod
" essonium praedicti Hugonis
" adjudicetur et adjornetur per
" apparenciam praedicti Thomas
'' attornati praedictorum Adae et

" Margeriae, qui quidem Adam, in

" propria persona sua, et simihter
" attornatus praedictae Margeriae

" petunt auditum pradicti essonii,

" quo audito, petierunt licentiam

" inde loquendi, et obtinuerunt.

" Et postea praBdicti Adam et

" Margeria solemniter vocati non
" venerunt, sed recesserunt in

" contemptu Curias, &c., per quod
" essoniator praedicti Hugonis
" petit seisinam eidem Hugoni de
" praedicto manerio adjudicari."

'^ The marginal note in B. is

Nota. There is none in C.

3 B., Alice sa.

4 B., demanda.
5 B., Alice ; C, Alianore ; H., and

L., Elianore.

^ According to the roll " Super
" hoc venit quidam Edwardus de
" Monte Acuto et protulit Justi-

" ciariis Regis hie breve domini
" Regis," dated 1 Feb. in the

nineteenth year of the reign,

reciting that an action was pending

touching the manor aforesaid,

" quod quidem manerium iidem
" Adam et Margeria tenent ad
" terminum vitae eorundem Adee et

" Margeriae ex dimissione Thomas
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A.D.
1344-5.

Detinue of

writing.

No. 22.

—R. Thorpe. The essoiner cannot plead to this prayer

to be admitted, and inasmuch as admission to defend

is not given unless the parties appear in propria per-

sona, we pray seisin.

—

Hillary ordered that the essoin

should be adjudged and adjourned, and that the prayer

to be admitted should be entered.—And so it was

done.—And thereupon Edward wished to appoint his

attorney in Court by bill, but could not.

(22.) § William White brought a writ of Detinue of

nuper Comitis Norffolcige et

Marescalli Angliae, ut clicitur, ac

jam ex parte Johannis de Segrave

et Margaretse uxoris ejus, unius

filiarum et heredum prsedicti

Comitis, et Edwardi de Monte

Acuto et Aliciee uxoris ejus,

alterius tiliarum et heredum

ejusdem Comitis, accepimus quod

iidem Adam et Margeria, per

coUusionem inter ipsos et

praefatum Hugonem habitam

machinantes prsedictos Johan-

nem, Margaretam, Edwardum,
et Aliciam de jure reversionis

manerii prsedicti excludere,

manerium prsedictum eidem

Hugoni in crastino Purificationis

beatse Marise proxime futuro

reddere, vel defaltam, aut aliud

quod in prgejudicium Johannis,

Margaretae, Edwardi, et Aliciae

cedere poterit, facere, ut creditur,

intendunt, ad exheredationem

praedictarum Margaretee et

Aliciae manifestam, super quo

iidem Johannes, Margareta, et

Alicia nobis supplicarunt ut, cum
ipsi adeo impotentes sui existant

quod absque maxinio corporum

suorum periculo laborare non

possuut, velimus eisdem Johanni,

Margaretae et Aliciae in hac parte

subvenire, Nos pro eo quod

evidenter nobis constat quod

praefati Johannes, Margareta, et

Alicia, propter impotentiam suam
prasdictara, ad diem praedictum

usque Westmonasterium person-

aliter venire non possunt ad

defendendum, una cum praefato

Edwardo, jus ipsarura Margaretae

et Aliciae, prout moris est in

prffimissis, concessimus eisdem

Johanni, Margaretae, et Aliciae

quod ipsi loco suo facere possint

attornatum vel attornatos ad

petendum, una cum praefato

Edwardo, se admitti ad defensi-

onem juris praedictarum Mar-

garetae et Aliciae de manerio

praedicto, qui quidem Johannes,

Margareta, et Alicia attornaver-

unt coram nobis loco suo

Nicholaum de Bedyngham, et

Willelmum de Aylestone ad

petendum, una cum eodem
Edwardo, se admitti ad defensi-

onem juris ipsarum Margaretae

et Alicise versus praedictum

Hugonem de manerio praedicto,

et similiter ad lucrandum vel

perdendum in placito praedicto,

et ad omnia alia et singula

faciendum, una cum prsefato

Edwardo, quse iidem Johannes,

Margareta, et Alicia facerent si

praesentes essent. Et ideo vobis

mandamus quod ipsos Nicho-

laum et Willelmum, vel alterum
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Lessoignour ne poet pledor a ceste resceite, mes

desicomme resceite nest pas done sils ne fuissent

en propre persone, nous prioms seisine.

—

Hill.

comaunda dajuger et adjourner lessone, et dcntrer

lour prier.

—

Et ita Jactum est}—Et Edward sur ceo

voleit aver fet en Court son attourne par bille, et

noil potuit.

A.D.
1844-5.

(22.)
'^

§ William White ^ porta brief de Detenue Detenue
descript.-^

ipsorum, si ambo interesse non

possunt, loco ipsorum Johannis,

Margaretffi, et Aliciae ad hoc

recipiatis
''

" Qui quidem Edwardus proesens

hie in Curia, et similiter prsedic-

tus Willelmu9 de Aylestone

attornatus proedictorum Jo-

hannis, Margaretoe, et Alicise,

virtute brevis domini Regis prse-

dicti, dicunt quod dominus Rex

quondam Rex Anglise, avus

domini Regis nunc, per chartam

suam dedit et concessit et charta

su£e confirmavit Thomse de

Brothertone, nuper Comiti Norf-

folciee et Marescallo Anglige,

patri proedictarum Margarets et

Alicioe, cujus heredes ips£e sunt,

omnia castra, villa [sic], maneria,

Burgos, et honores, quae fuerunt

Rogeri le Bygod quondam
Comitis Norffolcige, inter quas

praedictum manerium de Dykele-

burghe nunc petitum continetur,

habenda et tenenda eidem

Thomas quondam Comiti, patri,

&c., et heredibus de corpora suo

legitime procreatis. Et post-

modum praedictus Thomas quon-

dam Comes, pater, &c., dimisit

manerium praedictum praedictis

Adae et Margerias ad terminum
vitee ipsorum Adae et Margeriae.

Unde dicunt quod praedicti Adam
et Margeria tenent manerium

" praedictum ad terminum vitee

" suae ex dimissione praedicti

" Thomae quondam Comitis, patris,

" *c., reversio ejusdem manerii ad
" praedictas Margaretam et Aliciam
" spectans in forma praedicta, et,

" salva actione ipsis Margaretae

" et Aliciae per breve de forma
' donationis cum iliud sequi

" voluerint, petunt se admitti ad
" defensionem juris ipsarum Mar-
" garetae et Alicite per defaltam
" praedictorum Adae et Margerias,

" ex quo veniunt ante judicium
" parati praedicto Hugoni inde